ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ипатово
О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 марта 2018 г. №359 «Об образовании координационного совета по улучшению инвестиционного климата на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 января 2023 г. №59 «Об утверждении Порядка согласования места производства промышленной продукции, производство которой должно быть освоено в ходе реализации проекта, в целях участия в конкурсном отборе на право заключения специального инвестиционного контракта, стороной которого является Ипатовский городской округ Ставропольского края», в связи с прошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о координационном совете по улучшению инвестиционного климата на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее – координационный совет), утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 марта 2018 г № 359 «Об образовании координационного совета по улучшению инвестиционного климата на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями от 08 февраля 2021 г. №114, от 03 декабря 2021 г. №1847, от 21 марта 2022 г. № 351, от 20 мая 2022 г. №720), дополнив пункт 2.2 раздела 2 «Цели и задачи координационного совета» абзацем следующего содержания:

«- рассмотрение и принятие решений о рекомендации к подготовке заключения о возможности (невозможности) согласования места производства промышленной продукции, производство которой должно быть освоено в ходе реализации проекта, в целях участия в конкурсном отборе на право заключения специального инвестиционного контракта, стороной которого является Ипатовский городской округ Ставропольского края».
2. Внести в состав координационного совета следующие изменения:

2.1. Исключить из состава координационного совета Гриневу С.В., Ткаченко Е.А.

 2.2. Включить в состав координационного совета следующих лиц:

	Дугинец Лариса Сергеевна
	Заместитель главы администрации – начальник управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, член координационного совета

	Сенатенко Юрий Алексеевич
Тараканова Анна Викторовна
	начальник территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ставропольскому краю в Ипатовском районе, член координационного совета (по согласованию)
временно исполняющий обязанности начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, член координационного совета

       3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

      5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                 Т.А. Фоменко